SANDFLEX GATZAAG BIMETAAL
Omschrijving
· Sandflex® bimetaal gatzagen zijn uitermate geschikt voor het
zagen van gaten in hout, kunststof, non-ferro metaal en staal en
roestvaststaal
· Ze passen op alle boormachines, zowel draagbaar als stationair
· Speciale openingen aan de zijkant vergemakkelijken het
verwijderen van de uitgezaagde kern
· Zaagdiepte tot 38 mm (1 1/2")
· 4/6 tanden per duim
· Alle VIP-gatzagen zitten verpakt per stuk in een kartonnen doosje
met gebruiksinstructies
· Maximale tolerantie gat Ø: nominale diameter gatzaag + 1,5 mm./
-0,0
· Extra grote maten
· 168 mm en 210 mm 6 tanden per duim en zaagdiepte maximaal
38 mm
· 177 mm 4/6 tanden per duim en zaagdiepte maximaal 50 mm
· Alle grotere gatzagen hebben een 0° spaanhoek, zodat ze minder
agressief zagen
Varianten (57)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Diameter (mm)
41-10190-794 3830-14-VIP 14
41-10190-788 3830-16-VIP 16
41-10190-795 3830-17-VIP 17
41-10190-796 3830-21-VIP 21
41-10190-797 3830-24-VIP 24
41-10190-742 3830-27-VIP 27
41-10190-741 3830-29-VIP 29
41-10190-745 3830-30-VIP 30
41-10190-740 3830-32-VIP 32
1
41-10190-747 3830-33-VIP 33
41-10190-744 3830-35-VIP 35
41-10190-749 3830-37-VIP 37
41-10190-739 3830-38-VIP 38
41-10190-751 3830-40-VIP 40
41-10190-746 3830-41-VIP 41
41-10190-752 3830-43-VIP 43
41-10190-743 3830-44-VIP 44
41-10190-748 3830-48-VIP 48
41-10190-750 3830-50-VIP 50
41-10190-753 3830-46-VIP 46
41-10190-754 3830-51-VIP 51
41-10190-759 3830-52-VIP 52
41-10190-757 3830-54-VIP 54
41-10190-758 3830-55-VIP 55
41-10190-762 3830-56-VIP 56
41-10190-756 3830-57-VIP 57
41-10190-764 3830-59-VIP 59
41-10190-761 3830-60-VIP 60
41-10190-766 3830-62-VIP 62
41-10190-755 3830-64-VIP 64
41-10190-767 3830-65-VIP 65
41-10190-763 3830-67-VIP 67
41-10190-768 3830-68-VIP 68
41-10190-760 3830-70-VIP 70
41-10190-765 3830-73-VIP 73
41-10190-769 3830-76-VIP 76
41-10190-772 3830-79-VIP 79
41-10190-771 3830-83-VIP 83
41-10190-774 3830-86-VIP 86
41-10190-770 3830-89-VIP 89
41-10190-775 3830-92-VIP 92
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Diameter (mm)
2
41-10190-773 3830-95-VIP 95
41-10190-776 3830-98-VIP 98
41-10190-778 3830-102-VIP 102
41-10190-781 3830-105-VIP 105
41-10190-780 3830-108-VIP 108
41-10190-783 3830-111-VIP 111
41-10190-779 3830-114-VIP 114
41-10190-782 3830-121-VIP 121
41-10190-784 3830-127-VIP 127
41-10190-786 3830-133-VIP 133
41-10190-785 3830-140-VIP 140
41-10190-787 3830-146-VIP 146
41-10190-789 3830-152-VIP 152
41-10190-790 3830-168 168
41-10190-791 3830-177-HIGH 177
41-10190-793 3830-210 210
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Diameter (mm)
3